
 

                                      СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ  

                                              ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ  
                                                        І   ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                    РІШЕННЯ 
  

Від  21 жовтня 2024 року                                                                  № 2780 

 

Про  затвердження  Положення  про звання  
«Почесний громадянин Скалатської міської   

територіальної громади» 

 

      Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   з  метою  відзначення громадян за особливі 

заслуги перед Скалатською територіальною громадою, Скалатська міська 

рада 

 

                                                В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Заснувати звання «Почесний громадянин Скалатської міської 
територіальної громади». 

2.Затвердити Положення про звання «Почесний громадянин Скалатської 

міської  територіальної громади», що  додається. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань  прав людини, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності, регламенту та етики  

 

 

Міський  голова                                               Петро  САВОНЧАК 


